DEMA/ CCAE - Campus IV - Rio Tinto/PB
Telefone: (83) 3049-4307
www.ccae.ufpb.br/dema

Universidade Federal da Paraíba
Campus IV – Rio Tinto/PB

Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Departamento de Engenharia e Meio Ambiente

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO
SUPERIOR NA AREA DE ZOOLOGIA
EDITAL Nº 32, 30 DE ABRIL DE 2024

RETIFICADO PELO EDITAL Nº 68, 05 DE JULHO DE 2024

RESULTADO DA TERCEIRA ETAPA – PLANO DE TRABALHO

A Banca Examinadora do Concurso Público do DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA E
MEIO AMBIENTE (DEMA), no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida
nos Artigos 26 a 28 da Resolução nº 74/2013 CONSEPE/UFPB e no item 8.9.3 do EDITAL
Nº 32, publicado originariamente no DOU nº 83, de 30 de abril de 2024, seção 3, págs. 50 a
60, e retificado pelo Edital nº 68, publicado no DOU nº 128, em 05 de julho de 2024, seção
3, págs. 69 a 72, torna público o resultado da segunda etapa do Concurso Público de Provas
e Títulos para Carreira do Magistério Superior na Área de Zoologia. Seis candidatos
participaram desta etapa e o resultado é apresentado abaixo.

Resultado da terceira etapa (plano de trabalho) do Concurso Público de Provas e Títulos
para Carreira do Magistério Superior na Área de Zoologia

Candidato(a) Nota
Aline de Oliveira Lira 85
Anna Karolina Martins Borges 84
Gabriel Lucas Bochini 92
Jonata de Arruda Francisco 87
Ricardo Koroiva 94
Washington Luiz da Silva Vieira 86

Rio Tinto, 27 de setembro de 2024.

Obs.:

1 - Os pedidos de reconsideração e recurso administrativo deverão ser enviados por meio
eletrônico para secretaria do Departamento de Engenharia e Meio Ambiente
(secretaria.dema@ccae.ufpb.br), dirigido à Comissão Examinadora do concurso.

 DEMA/ CCAE - Campus IV - Rio Tinto/PB
Telefone: (83) 3049-4307
www.ccae.ufpb.br/dema

Banca Examinadora

Profa. Dra. Elaine Bernini
(Presidente)

Prof. Dr. César Murilo de Albuquerque Correa
(Membro Titular)

Prof. Dr. Fausto Nomura
(Membro Titular)